

# 単体情報 主要な経営指標

## 主要な経営指標等の推移（単体）

（単位：百万円）

|                            | 2021年度    | 2022年度    | 2023年度    | 2024年度    | 2025年度    |
|----------------------------|-----------|-----------|-----------|-----------|-----------|
| 経 常 収 益                    | 58,228    | 69,584    | 68,535    | 71,540    | 92,395    |
| う ち 信 託 報 酬                | 68        | 63        | 25        | 14        | 13        |
| 経 常 利 益                    | 12,148    | 14,388    | 15,165    | 17,097    | 21,610    |
| 当 期 純 利 益                  | 8,317     | 10,351    | 10,747    | 12,769    | 14,854    |
| 資 本 金                      | 45,743    | 45,743    | 45,743    | 45,743    | 45,743    |
| 純 資 産 額                    | 238,939   | 241,706   | 257,354   | 252,029   | 259,803   |
| 総 資 産 額                    | 5,468,037 | 5,309,195 | 5,375,385 | 5,447,810 | 5,613,888 |
| 預 金 残 高                    | 4,763,406 | 4,880,863 | 4,978,220 | 5,068,848 | 5,180,319 |
| 貸 出 金 残 高                  | 3,854,315 | 3,921,626 | 4,006,739 | 4,126,452 | 4,321,383 |
| 有 価 証 券 残 高                | 735,357   | 809,893   | 1,044,788 | 1,053,940 | 964,283   |
| 信 託 財 産 額                  | 5,735     | 7,756     | 8,063     | 7,893     | 7,928     |
| 信託勘定貸出金残高                  | —         | —         | —         | —         | —         |
| 信託勘定有価証券残高                 | —         | —         | —         | —         | —         |
| 信託勘定電子決済手段残高及び履行保証電子決済手段残高 | —         | —         | —         | —         | —         |
| 信託勘定暗号資産残高及び履行保証暗号資産残高     | —         | —         | —         | —         | —         |
| 信託勘定電子記録移転有価証券表示権利等残高      | —         | —         | —         | —         | —         |

（単位：円）

|                                      | 2021年度   | 2022年度   | 2023年度   | 2024年度   | 2025年度           |
|--------------------------------------|----------|----------|----------|----------|------------------|
| 1 株 当 た り 純 資 産 額                    | 2,377.66 | 2,407.77 | 2,593.24 | 2,539.43 | 2,626.78         |
| 1 株 当 た り 配 当 額                      | 90       | 95       | 105      | 125      | 170              |
| (内 1 株 当 た り 中 間 配 当 額)              | (40)     | (45)     | (50)     | (60)     | (80)             |
| 1 株 当 た り 当 期 純 利 益                  | 82.78    | 103.09   | 108.04   | 128.67   | 149.78           |
| 潜 在 株 式 調 整 後<br>1 株 当 た り 当 期 純 利 益 | 82.75    | 103.05   | 108.03   | 128.66   | 149.77           |
| 最 高 株 価                              | 1,999    | 2,654    | 3,130    | 3,450    | 2,187<br>(6,560) |
| 最 低 株 価                              | 1,527    | 1,650    | 2,086    | 2,457    | 817<br>(2,450)   |

（単位：％、倍）

|                                      | 2021年度             | 2022年度             | 2023年度             | 2024年度             | 2025年度             |
|--------------------------------------|--------------------|--------------------|--------------------|--------------------|--------------------|
| 自 己 資 本 比 率                          | 4.36               | 4.55               | 4.78               | 4.62               | 4.62               |
| 単体自己資本比率(国内基準)                       | 8.11               | 9.01               | 9.83               | 12.64              | 12.70              |
| 自 己 資 本 利 益 率                        | 3.49               | 4.30               | 4.30               | 5.01               | 5.80               |
| 株 価 収 益 率                            | 7.07               | 7.18               | 9.10               | 8.44               | 13.90              |
| 配 当 性 向                              | 36.23              | 30.71              | 32.39              | 32.38              | 37.83              |
| 株 主 総 利 回 り<br>(比較指標:配当込みTOPIX(銀行業)) | 101.14<br>(111.42) | 131.74<br>(137.95) | 177.39<br>(238.21) | 201.14<br>(305.78) | 374.05<br>(443.12) |

（単位：千株、人）

|               | 2021年度 | 2022年度 | 2023年度 | 2024年度 | 2025年度 |
|---------------|--------|--------|--------|--------|--------|
| 発 行 済 株 式 総 数 | 33,805 | 33,805 | 33,405 | 33,405 | 33,405 |
| 従 業 員 数       | 1,990  | 1,920  | 1,870  | 1,854  | 1,908  |
| [外、平均臨時従業員数]  | [728]  | [719]  | [711]  | [708]  | [721]  |

- (注) 1. 2025年度中間配当についての取締役会決議は2025年11月7日に行いました。  
2. 2021年度の1株当たり配当額90円のうち10円は創業70周年記念配当であります。  
3. 当行は、「役員報酬BIP信託」を導入しており、当該信託が保有する当行株式を財務諸表において自己株式として計上しております。これに伴い、役員報酬BIP信託が保有する当行株式は、1株当たり当期純利益及び潜在株式調整後1株当たり当期純利益の算定上、期中平均株式数の計算において控除する自己株式及び、1株当たり純資産額の算定上、期末発行済株式総数の計算において控除する自己株式に含めております。  
4. 当行は、2026年4月1日付で普通株式1株につき3株の割合で株式分割を実施しております。2021年度の期首に当該株式分割が行われたものと仮定し、1株当たり純資産額、1株当たり当期純利益及び潜在株式調整後1株当たり当期純利益を算出してしております。なお、発行済株式総数及び1株当たり配当額は、当該株式分割前の実際の株式数及び配当額を記載しております。  
5. 最高株価及び最低株価は、2022年度より東京証券取引所プライム市場におけるものであり、それ以前については東京証券取引所市場第一部におけるものであります。  
6. 当行は、2026年4月1日付で普通株式1株につき3株の割合で株式分割を実施しております。2025年度の株価については株式分割後の最高株価及び最低株価を記載しており、( ) 内に株式分割前の最高株価及び最低株価を記載しております。  
7. 自己資本比率は、(期末純資産の部合計－期末新株予約権)を期末資産の部の合計で除して算出してしております。  
8. 単体自己資本比率(国内基準)は、銀行法第14条の2の規定に基づく2006年金融庁告示第19号に定められた算式に基づき算出してしております。当行は、国内基準を適用のうえ、信用リスク・アセットの算出において2021年度については標準的手法を、2022年度からは基礎的内部格付手法を採用しております。また、オペレーション・リスク相当額に係る額の算出においては、パーゼルⅢ最終化の適用により、2022年度以前については粗利益配分手法を、2023年度からは標準的計測手法を採用しております。

# 主要な経営指標

## 部門別粗利益の状況

(単位：百万円)

|                 | 2024年度 |        |        | 2025年度 |        |        |
|-----------------|--------|--------|--------|--------|--------|--------|
|                 | 合 計    | 国内業務部門 | 国際業務部門 | 合 計    | 国内業務部門 | 国際業務部門 |
| 資 金 運 用 収 支     | 45,922 | 40,884 | 5,037  | 52,436 | 48,314 | 4,121  |
| 資 金 運 用 収 益     | (73)   |        |        | (318)  |        |        |
| 資 金 調 達 費 用     | 53,055 | 44,661 | 8,467  | 66,083 | 58,860 | 7,542  |
|                 | (73)   |        |        | (318)  |        |        |
| 信 託 報 酬         | 7,133  | 3,776  | 3,429  | 13,647 | 10,545 | 3,420  |
| 信 託 報 酬         | 14     | 14     | —      | 13     | 13     | —      |
| 役 務 取 引 等 収 支   | 10,542 | 10,503 | 38     | 11,293 | 11,249 | 44     |
| 役 務 取 引 等 収 益   | 14,926 | 14,847 | 78     | 15,955 | 15,871 | 83     |
| 役 務 取 引 等 費 用   | 4,384  | 4,344  | 40     | 4,662  | 4,622  | 39     |
| そ の 他 業 務 収 支   | △5,382 | △1,366 | △4,015 | △9,240 | △7,120 | △2,119 |
| そ の 他 業 務 収 益   | 506    | 345    | 160    | 1,047  | 733    | 313    |
| そ の 他 業 務 費 用   | 5,888  | 1,711  | 4,176  | 10,288 | 7,854  | 2,433  |
| 業 務 粗 利 益       | 51,097 | 50,036 | 1,060  | 54,503 | 52,456 | 2,046  |
| 業 務 粗 利 益 率 (%) | 1.00   | 0.99   | 0.46   | 1.05   | 1.02   | 0.91   |

- (注) 1. 国内業務部門は国内店の円建取引、国際業務部門は国内店の外貨建取引であります。ただし、円建対非居住者取引は国際業務部門に含めております。
2. 資金調達費用は、金銭の信託運用見合費用（2024年度1百万円、2025年度3百万円）を控除して表示しております。
3. 資金運用収益及び資金調達費用の合計欄の上段の計数は、国際業務部門と国内業務部門の間の資金貸借の利息であります。
4. 業務粗利益＝資金運用収支＋信託報酬＋役務取引等収支＋その他業務収支
5. 業務粗利益率＝ $\frac{\text{業務粗利益}}{\text{資金運用勘定平均残高}} \times 100$
6. 特定取引はありません。

## 業務純益

(単位：百万円)

|                    | 2024年度 | 2025年度 |
|--------------------|--------|--------|
| 業 務 純 益            | 16,299 | 13,918 |
| 実 質 業 務 純 益        | 15,834 | 17,378 |
| コ ア 業 務 純 益        | 17,304 | 24,737 |
| コア業務純益（除く投資信託解約損益） | 16,111 | 23,116 |

## 資金運用・調達勘定平均残高等

### (1) 2024年度

(単位：百万円、%)

|              | 合 計       |        |      | 国内業務部門    |        |      | 国際業務部門    |       |      |
|--------------|-----------|--------|------|-----------|--------|------|-----------|-------|------|
|              | 平均残高      | 利息     | 利回り  | 平均残高      | 利息     | 利回り  | 平均残高      | 利息    | 利回り  |
| 資 金 運 用 勘 定  | 5,084,791 | 53,055 | 1.04 | (163,112) | (73)   | 0.89 | 230,080   | 8,467 | 3.68 |
| 貸 出 金        | 4,012,534 | 39,943 | 0.99 | 5,017,823 | 44,661 | 0.91 | 62,425    | 3,923 | 6.28 |
| 商 品 有 価 証 券  | 12        | 0      | 0.55 | 12        | 0      | 0.55 | —         | —     | —    |
| 有 価 証 券      | 1,043,013 | 12,614 | 1.20 | 885,660   | 8,092  | 0.91 | 157,352   | 4,522 | 2.87 |
| コ ー ル ロ ー ン  | 17,821    | 22     | 0.12 | 17,821    | 22     | 0.12 | —         | —     | —    |
| 買 入 金 銭 債 権  | 844       | 7      | 0.83 | 844       | 7      | 0.83 | —         | —     | —    |
| 預け金（無利息分を除く） | 9         | 0      | 0.02 | 9         | 0      | 0.02 | —         | —     | —    |
| 資 金 調 達 勘 定  | 5,150,174 | 7,133  | 0.13 | 5,083,474 | 3,776  | 0.07 | (163,112) | (73)  | 1.49 |
| 預 金          | 4,979,192 | 3,425  | 0.06 | 4,966,843 | 2,974  | 0.05 | 229,811   | 3,429 | 3.65 |
| 譲 渡 性 預 金    | 33,845    | 16     | 0.04 | 33,845    | 16     | 0.04 | 12,349    | 451   | —    |
| コ ー ル マ ネ ー  | 56,685    | 2,452  | 4.32 | 11,484    | 10     | 0.08 | —         | —     | —    |
| 債券貸借取引受入担保金  | 67,775    | 521    | 0.76 | 58,873    | 58     | 0.09 | 45,200    | 2,442 | 5.40 |
| 借 用 金        | 4         | 0      | 0.26 | 4         | 0      | 0.26 | 8,902     | 462   | 5.20 |
|              | —         | —      | —    | —         | —      | —    | —         | —     | —    |

### (2) 2025年度

(単位：百万円、%)

|              | 合 計       |        |      | 国内業務部門    |        |      | 国際業務部門    |       |      |
|--------------|-----------|--------|------|-----------|--------|------|-----------|-------|------|
|              | 平均残高      | 利息     | 利回り  | 平均残高      | 利息     | 利回り  | 平均残高      | 利息    | 利回り  |
| 資 金 運 用 勘 定  | 5,177,338 | 66,083 | 1.27 | (149,013) | (318)  | 1.15 | 222,738   | 7,542 | 3.38 |
| 貸 出 金        | 4,157,752 | 49,970 | 1.20 | 5,103,613 | 58,860 | 1.13 | 60,750    | 3,446 | 5.67 |
| 商 品 有 価 証 券  | 11        | —      | —    | 11        | —      | —    | —         | —     | —    |
| 有 価 証 券      | 1,010,096 | 15,390 | 1.52 | 856,319   | 11,309 | 1.32 | 153,777   | 4,080 | 2.65 |
| コ ー ル ロ ー ン  | 383       | 2      | 0.53 | 383       | 2      | 0.53 | —         | —     | —    |
| 買 入 金 銭 債 権  | 825       | 7      | 0.94 | 825       | 7      | 0.94 | —         | —     | —    |
| 預け金（無利息分を除く） | 8         | 0      | 0.14 | 8         | 0      | 0.14 | —         | —     | —    |
| 資 金 調 達 勘 定  | 5,190,651 | 13,647 | 0.26 | 5,116,982 | 10,545 | 0.20 | (149,013) | (318) | 1.53 |
| 預 金          | 5,058,237 | 10,278 | 0.20 | 5,045,194 | 9,898  | 0.19 | 222,681   | 3,420 | 2.91 |
| 譲 渡 性 預 金    | 26,855    | 76     | 0.28 | 26,855    | 76     | 0.28 | 13,042    | 379   | —    |
| コ ー ル マ ネ ー  | 44,842    | 2,004  | 4.47 | 164       | 0      | 0.52 | —         | —     | —    |
| 債券貸借取引受入担保金  | 36,957    | 831    | 2.24 | 21,338    | 113    | 0.53 | 44,678    | 2,003 | 4.48 |
| 借 用 金        | 4         | 0      | 0.51 | 4         | 0      | 0.51 | 15,619    | 717   | 4.59 |
|              | —         | —      | —    | —         | —      | —    | —         | —     | —    |

- (注) 1. 区分欄には、資金運用勘定、資金調達勘定のうち、主な科目を表示しております。  
 2. 国内業務部門では、資金運用勘定から無利息預け金の平均残高（2024年度212,569百万円、2025年度169,806百万円）を、資金調達勘定から金銭の信託運用見合額の平均残高（2024年度1,499百万円、2025年度1,499百万円）及び利息（2024年度1百万円、2025年度3百万円）を、それぞれ控除しております。  
 3. 国際業務部門では、資金運用勘定から無利息預け金の平均残高（2024年度154百万円、2025年度154百万円）を控除しております。  
 4. 国際業務部門の国内店外貸建取引の平均残高は月次カレント方式（前月末TT仲値を当該月のノンエクスチェンジ取引に適用する方式）により算出しております。  
 5. 全店分では、資金運用勘定は無利息預け金の平均残高（2024年度212,724百万円、2025年度169,961百万円）を、資金調達勘定は金銭の信託運用見合額の平均残高（2024年度1,499百万円、2025年度1,499百万円）及び利息（2024年度1百万円、2025年度3百万円）を、それぞれ控除しております。  
 6. ( ) は国内業務部門と国際業務部門の間の資金貸借の平均残高及び利息（内書き）で、全店分では相殺しております。

## 資金利鞘

(単位：%)

|         |        | 2024年度 | 2025年度 |
|---------|--------|--------|--------|
| 資金運用利回り | 国内業務部門 | 0.89   | 1.15   |
|         | 国際業務部門 | 3.68   | 3.38   |
|         | 合計     | 1.04   | 1.27   |
| 資金調達原価  | 国内業務部門 | 0.76   | 0.92   |
|         | 国際業務部門 | 1.60   | 1.66   |
|         | 合計     | 0.82   | 0.97   |
| 総資金利鞘   | 国内業務部門 | 0.13   | 0.23   |
|         | 国際業務部門 | 2.08   | 1.72   |
|         | 合計     | 0.22   | 0.30   |

## 受取・支払利息の分析

### (1) 2024年度

(単位：百万円)

|             | 合計      |         |       | 国内業務部門  |         |       | 国際業務部門  |         |       |
|-------------|---------|---------|-------|---------|---------|-------|---------|---------|-------|
|             | 残高による増減 | 利率による増減 | 純増減   | 残高による増減 | 利率による増減 | 純増減   | 残高による増減 | 利率による増減 | 純増減   |
| 受取利息        | 1,131   | 4,164   | 5,296 | 1,041   | 3,132   | 4,173 | 1,006   | 177     | 1,184 |
| 貸出金         | 927     | 2,202   | 3,129 | 782     | 2,111   | 2,893 | 461     | △225    | 236   |
| 商品有価証券      | △0      | 0       | △0    | △0      | 0       | △0    | —       | —       | —     |
| 有価証券        | 1,280   | 776     | 2,056 | 807     | 302     | 1,109 | 503     | 443     | 947   |
| コールローン      | △116    | 145     | 28    | △116    | 145     | 28    | —       | —       | —     |
| 買入金銭債権      | 0       | 0       | 0     | 0       | 0       | 0     | —       | —       | —     |
| 預け金         | △0      | 0       | 0     | △0      | 0       | 0     | —       | —       | —     |
| 支払利息        | 63      | 2,486   | 2,550 | 40      | 3,223   | 3,263 | 410     | △1,063  | △652  |
| 預金          | 46      | 2,765   | 2,812 | 40      | 2,775   | 2,816 | △8      | 4       | △4    |
| 譲渡性預金       | 3       | 9       | 13    | 3       | 9       | 13    | —       | —       | —     |
| コールマネー      | △261    | △56     | △318  | △3      | 16      | 12    | △136    | △194    | △331  |
| 債券貸借取引受入担保金 | △106    | △220    | △326  | △8      | 59      | 51    | △292    | △85     | △378  |
| 借入金         | △38     | 38      | 0     | △38     | 38      | 0     | —       | —       | —     |

### (2) 2025年度

(単位：百万円)

|             | 合計      |         |        | 国内業務部門  |         |        | 国際業務部門  |         |      |
|-------------|---------|---------|--------|---------|---------|--------|---------|---------|------|
|             | 残高による増減 | 利率による増減 | 純増減    | 残高による増減 | 利率による増減 | 純増減    | 残高による増減 | 利率による増減 | 純増減  |
| 受取利息        | 1,181   | 11,846  | 13,027 | 989     | 13,209  | 14,199 | △248    | △677    | △925 |
| 貸出金         | 1,745   | 8,281   | 10,027 | 1,668   | 8,836   | 10,504 | △95     | △381    | △477 |
| 商品有価証券      | —       | △0      | △0     | —       | △0      | △0     | —       | —       | —    |
| 有価証券        | △501    | 3,277   | 2,775  | △387    | 3,605   | 3,217  | △94     | △346    | △441 |
| コールローン      | △93     | 73      | △20    | △93     | 73      | △20    | —       | —       | —    |
| 買入金銭債権      | △0      | 0       | 0      | △0      | 0       | 0      | —       | —       | —    |
| 預け金         | △0      | 0       | 0      | △0      | 0       | 0      | —       | —       | —    |
| 支払利息        | 106     | 6,407   | 6,513  | 69      | 6,700   | 6,769  | △109    | 99      | △9   |
| 預金          | 160     | 6,692   | 6,852  | 153     | 6,770   | 6,924  | 20      | △91     | △71  |
| 譲渡性預金       | △19     | 79      | 60     | △19     | 79      | 60     | —       | —       | —    |
| コールマネー      | △529    | 81      | △448   | △59     | 50      | △9     | △23     | △415    | △438 |
| 債券貸借取引受入担保金 | △692    | 1,002   | 309    | △199    | 254     | 54     | 308     | △53     | 254  |
| 借入金         | —       | 0       | 0      | —       | 0       | 0      | —       | —       | —    |

(注) 残高及び利率の増減要因が重なる部分については、残高による増減要因に含めております。

## 利益率

(単位：%)

|            | 2024年度 | 2025年度 |
|------------|--------|--------|
| 総資産経常利益率   | 0.31   | 0.39   |
| 自己資本経常利益率  | 6.71   | 8.44   |
| 総資産当期純利益率  | 0.23   | 0.26   |
| 自己資本当期純利益率 | 5.01   | 5.80   |

(注) 分母となる自己資本平均残高は、(期首自己資本+期末自己資本)÷2で算出しております。  
 自己資本＝純資産の部合計－新株予約権

# 主要な経営指標

## ROE

(単位：％)

|           | 2024年度 | 2025年度 |
|-----------|--------|--------|
| コア業務純益ベース | 6.79   | 9.66   |
| 実質業務純益ベース | 6.21   | 6.79   |
| 業務純益ベース   | 6.39   | 5.43   |
| 当期純利益ベース  | 5.01   | 5.80   |

(注) 分母となる自己資本平均残高は、(期首自己資本+期末自己資本)÷2で算出しております。  
自己資本=純資産の部合計-新株予約権

## 従業員1人当たり及び1店舗当たりの預金・貸出金残高

(単位：百万円)

|     |          | 2025年3月31日 | 2026年3月31日 |
|-----|----------|------------|------------|
| 預金  | 従業員1人当たり | 2,817      | 2,783      |
|     | 1店舗当たり   | 50,936     | 52,049     |
| 貸出金 | 従業員1人当たり | 2,282      | 2,310      |
|     | 1店舗当たり   | 41,264     | 43,213     |

(注) 1. 預金は、譲渡性預金を含んでおります。  
2. 従業員1人当たり及び1店舗当たりは、各年度の期末日現在の従業員数（本部人員を含む。）及び店舗数で算出しております。

## 役務取引等収支の状況

(単位：百万円)

|            | 2024年度 |        |        | 2025年度 |        |        |
|------------|--------|--------|--------|--------|--------|--------|
|            | 合計     | 国内業務部門 | 国際業務部門 | 合計     | 国内業務部門 | 国際業務部門 |
| 役務取引等収益    | 14,926 | 14,847 | 78     | 15,955 | 15,871 | 83     |
| 預金・貸出業務    | 8,072  | 8,072  | 0      | 9,172  | 9,172  | 0      |
| 為替業務       | 1,783  | 1,712  | 71     | 1,863  | 1,787  | 75     |
| 信託関連業務     | 250    | 250    | —      | 256    | 256    | —      |
| 証券関連業務     | 2,151  | 2,151  | —      | 2,158  | 2,158  | —      |
| 代理業務       | 2,320  | 2,320  | —      | 2,176  | 2,176  | —      |
| 保護預り・貸金庫業務 | 242    | 242    | —      | 229    | 229    | —      |
| 保証業務       | 106    | 98     | 7      | 97     | 90     | 7      |
| 役務取引等費用    | 4,384  | 4,344  | 40     | 4,662  | 4,622  | 39     |
| 為替業務       | 278    | 238    | 40     | 291    | 251    | 39     |

## その他業務収支の状況

(単位：百万円)

|           | 2024年度 |        |        | 2025年度 |        |        |
|-----------|--------|--------|--------|--------|--------|--------|
|           | 合計     | 国内業務部門 | 国際業務部門 | 合計     | 国内業務部門 | 国際業務部門 |
| その他業務収益   | 506    | 345    | 160    | 1,047  | 733    | 313    |
| 外国為替売買益   | —      | —      | —      | —      | —      | —      |
| 商品有価証券売買益 | —      | —      | —      | —      | —      | —      |
| 国債等債券売却益  | 310    | 199    | 111    | 502    | 241    | 261    |
| 国債等債券償還益  | 4      | 4      | —      | —      | —      | —      |
| 金融派生商品収益  | 191    | 141    | 49     | 545    | 492    | 52     |
| その他業務費用   | 5,888  | 1,711  | 4,176  | 10,288 | 7,854  | 2,433  |
| 外国為替売買損   | 4,102  | —      | 4,102  | 2,424  | —      | 2,424  |
| 商品有価証券売買損 | 1      | 1      | —      | 1      | 1      | —      |
| 国債等債券売却損  | 888    | 813    | 74     | 7,302  | 7,293  | 9      |
| 国債等債券償還損  | 896    | 896    | —      | 559    | 559    | —      |
| 金融派生商品費用  | —      | —      | —      | —      | —      | —      |

## 営業経費の内訳

(単位：百万円)

|           | 2024年度 | 2025年度 |
|-----------|--------|--------|
| 給料・手当     | 13,244 | 14,020 |
| 退職給付費用    | △871   | △432   |
| 福利厚生費     | 113    | 136    |
| 減価償却費     | 3,881  | 3,969  |
| 土地建物機械賃借料 | 1,301  | 1,279  |
| 営繕費       | 27     | 29     |
| 消耗品費      | 297    | 314    |
| 給水光熱費     | 377    | 358    |
| 旅費        | 58     | 66     |
| 通信費       | 879    | 926    |
| 広告宣伝費     | 609    | 671    |
| 租税公課      | 2,436  | 2,507  |
| その他       | 11,775 | 12,594 |
| 合計        | 34,132 | 36,443 |

(注) 損益計算書中「営業経費」の内訳であります。